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GALOPP - VERSENYNAPTAR

(A Kincsem Nemzeti Loverseny és Lovas Stratégiai Kft. hivatalos kozlonye)

LXXIII. évfolyam

2023. szeptember 30.

14. szam

Név

Csontos P&l
Kovacs Sandor
Maronka Géabor
Paul & Oliver Cole
Molnar Gyongyi
Farkas Levente
Zala Csaba

Jozef Roszival
Fézer Roébert

Pap Gabriella
Sutédk Janos
Szuna Szabolcs
Molnar Orsolya
Vaclav Luka

Ian Williams
Ribarszki Séa&ndor
Soltész Andrés
Paizs Gabor
Miroslav Jovanovic
Torméasi Gyula
Dejan Davidovic
David Simcock
Sztojka Rudolf
Kreka Istvan
Andrew Balding
Zdeno Koplik
Buzasi P&l
Harakaly Istvan
Kiss Jbézsef
Puskas Jbzsef
Bokori Tamés
Berghoffer Szandra
Szabd Nikolett
Bakos Eszter

vVid Zevnik
Balogh Heike
Elbert Jbézsef
Sutak Csenge
Grbsz Gyula
Maridn Stangel
Zalédné Nyulasi Fruzsina
Fodor Akos
Domjéan Lajos
Denise Cei
Jaroslav Linek
Korona Karoly

(2023.

STATISZTIKAK

Osszes I. II.
futés

138
121
123
1
22
38
67
57
60 1
76
78
33
89
7
1
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27
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1
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1
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9
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szeptember 30-ig bezardlag)

IDOMAR - belféld - kiilfsld-sik

III-VI.Helye-

zetlen

23
14
31
0
2
3
14
9
12
23
16
3
16
0
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Nyeremény (Ft)

63900616
28920922
17638316
11000000
8637200
8633400
8249100
7081580
6752900
6586057
6019700
5766600
5393400
4356000
4000000
3844900
3780100
3468600
3100800
2891600
2846300
2640000
1960900
1839500
1600000
1600000
1559800
1374500
1304300
1132300
1012800
796500
646000
603400
519100
395200
387000
364800
246700
240000
201965
183000
148900
0

0

0



Miroslav Kolar 1 0 0 0 1 0
Mucsi Eniké 1 0 0 0 1 0
Primoz Hribar 2 0 0 0 2 0
Ramazan Tugusev 2 0 0 0 2 0
Osszesen: 1269 174 176 665 254 233624756
IDOMAR - kiilfdld-sik
Osszes I. II. III-VI. Helye- Nyeremény (Ft)
Név futas zetlen
Csontos Pal 9 1 1 3 4 5439916
Pap Gabriella 5 0 1 3 1 2197957
Maronka Gabor 9 0 0 3 6 603916
Jozef Roszival 3 0 1 0 2 328680
Kovacs Séandor 2 0 0 1 1 56622
Zalané Nyulasi Fruzsina 2 0 0 1 1 55665
Miroslav Jovanovic 1 0 0 0 1 0
Bokori Tamés 3 0 0 0 3 0
Osszesen: 34 1 3 11 19 8682756
IDOMAR - belfdld - kiilfdld-ugréd
Osszes I. II. III-VI. Helye- Nyeremény (Ft)
Név futéas zetlen
Kovacs Sandor 5 3 0 2 0 1561600
Zalané Nyulasi Fruzsina 8 1 4 1 2 1228000
Dejan Davidovic 2 1 0 1 0 605600
Domjéan Lajos 3 0 0 3 0 245600
Paizs Gabor 1 0 1 0 0 176000
Kiss Jbzsef 1 0 0 1 0 91200
Ribarszki Sandor 1 0 0 1 0 52800
Osszesen: 21 5 5 9 2 3960800
LOVAS - belfold - kiilfold sik
Osszes I. II. III-VI. Helye- Nyeremény (Ft)
Név futés zetlen
Stanislav Georgiev 57 20 8 23 6 37117855
ifj. Kozma Istvan 78 20 7 35 16 23364400
Sutédk Csenge 124 15 19 73 17 14747500
Mocsinka Vivien 62 12 10 28 12 9729900
Orddg Alen 65 10 7 34 14 8372700
Kolumban Ors 65 10 5 36 14 8903900
Fézer Ramdna 55 8 12 27 8 5912800
Gonczi Rebeka 59 7 12 32 8 13022500
Jaroslav Linek 49 7 10 25 7 18167307
Kelemen Zénd 61 6 7 39 9 8212300
Benké Adam 37 6 5 22 4 7605400
Bernath Christopher 39 4 8 21 6 2956900
Eles Virag am. 14 4 3 7 0 1718000
ifj. Fejes Lajos 18 4 2 7 5 3667800
Koricséanszky Virag 24 4 1 16 3 2113300
Farkas Dorottya 19 3 3 12 1 2105335
Kovacs Réka 17 3 2 8 4 1423000
Sandor Péter 24 2 7 11 4 2473600
Kun Ferenc 26 2 5 17 2 2372500
David Liska 10 2 2 2 4 2192000
Nagy Tamés 13 2 1 7 3 1122200
Ribarszki S&ra am. 8 2 1 5 0 810400
Frankie Dettori 6 2 0 4 0 16385200



Czene Leila am. 8 2 0 4 2 657800
Goran Mesetovic 14 1 5 3 5 3855400
Kocka Akos 12 1 3 6 2 808200
Monir Madihi 11 1 3 5 2 1328512
Majer Cintia am. 20 1 1 9 9 1280500
Tomas Lukasek 9 1 1 5 2 5138000
Benedek Zoltéan 30 1 0 18 11 1645000
Dickinson Judit am. 5 1 0 4 0 509900
Voérds Georgina 5 1 0 3 1 441000
Jeles Anna am. 5 1 0 3 1 422000
Jan Verner 2 1 0 1 0 296800
Martin Laube 16 0 5 6 5 3147289
Jan Havlik 13 0 4 5 4 2257200
Pap Gabriella 15 0 2 7 6 540200
Salvatore Sulas 16 0 2 6 8 1663200
Milan Konkolj 10 0 1 6 3 975901
Takédcs E. Cseperke am. 4 0 1 2 1 214000
Morvaili Eszter am. 2 0 1 1 0 180800
Sibylle Vogt 3 0 1 1 1 1670918
Benes Fldéra am. 1 0 1 0 0 96000
Radek Koplik 2 0 1 0 1 1600000
Ribarszki Mira am. 8 0 0 6 2 190800
Nagy Norbert 13 0 0 5 8 290600
Torok Anna am. 4 0 0 4 0 190800
Tom&ds Roman am. 6 0 0 4 2 165400
Nagy Arnold 6 0 0 4 2 138600
Adam Florian 3 0 0 3 0 2328000
Kiss Renata am. 3 0 0 3 0 137100
Jiri Palik 2 0 0 2 0 455000
Kriskdé Norbert 2 0 0 2 0 82165
Carlo Fiocchi 4 0 0 2 2 149900
Alberto Sanna 1 0 0 1 0 1100000
Petr Foret 1 0 0 1 0 400680
Martin Srnec 1 0 0 1 0 105772
Daniel Vyhnélek 1 0 0 1 0 56622
Szendrei-Balogh Agnes 1 0 0 1 0 53200
Ribarszki Sandor 1 0 0 1 0 44000
Morvai E18d 1 0 0 1 0 33600
Homoki Norbert 1 0 0 1 0 32000
Botlik Fanni am. 1 0 0 1 0 31200
Hrubos Bordka am. 1 0 0 1 0 31200
Kiss Dorottya am. 1 0 0 1 0 31200
Talidn Tamara 1 0 0 1 0 28800
Sz&ke Daniel 1 0 0 1 0 26000
Tornai Janka am. 2 0 0 1 1 63600
Filop Zita am. 2 0 0 1 1 37100
Besenyei Ferenc 3 0 0 1 2 24000
Gian Pasquale Fois 7 0 0 1 6 196000
Hajda Daniella 1 0 0 0 1 0
Horvath Baléazs 1 0 0 0 1 0
Maxim Pecheur 1 0 0 0 1 0
Djordje Perovic 2 0 0 0 2 0
Gulyas Szabolcs 2 0 0 0 2 0

Osszesen: 1218 167 169 638 244 229648756

LOVAS - kilfold sik-ugréd
Osszes I. II. III-VI. Helye- Nyeremény (Ft)

Név futés zetlen
Stanislav Georgiev 4 1 0 1 2 3060255
Monir Madihi 2 0 1 1 0 544112
Sibylle Vogt 3 0 1 1 1 1670918
Kelemen Zénd 1 0 1 0 0 2062500



Petr Foret 1 0 0 1 0 400680
Jaroslav Linek 1 0 0 1 0 311607
Martin Srnec 1 0 0 1 0 105772
Daniel Vyhnalek 1 0 0 1 0 56622
Kriskdé Norbert 1 0 0 1 0 55665
Farkas Dorottya 1 0 0 1 0 44535
Martin Laube 2 0 0 1 1 211389
Milan Konkolj 2 0 0 1 1 158701
Horvath Baléazs 1 0 0 0 1 0
Jan Havlik 1 0 0 0 1 0
Kolumban Ors 1 0 0 0 1 0
Maxim Pecheur 1 0 0 0 1 0
Radek Koplik 1 0 0 0 1 0
Salvatore Sulas 1 0 0 0 1 0
Tom&s Roman am. 1 0 0 0 1 0
David Liska 2 0 0 0 2 0
Djordje Perovic 2 0 0 0 2 0
ifj. Kozma Istvan 2 0 0 0 2 0

Osszesen: 33 1 3 11 18 8682756

LOVAS - belf6ld - kilfold ugréd
Osszes I. II. III-VI. Helye- Nyeremény (Ft)

Név futés zetlen
Kriskdé Norbert 3 1 1 0 1 580000
Berndth Christopher 3 1 0 2 0 651200
Tamas Csaba 4 1 0 2 1 631600
Osztényi Zoltéan 2 1 0 1 0 605600
Homoki Norbert 1 1 0 0 0 440000
Orddg Alen 3 0 2 1 0 448000
Kun Ferenc 1 0 1 0 0 200000
Koricséanszky Virag 1 0 1 0 0 176000
Horvath Baléazs 2 0 0 2 0 175600
Ribarszki Sandor 1 0 0 1 0 52800

Osszesen: 21 5 5 9 2 3960800

AMATOR - belfdld - killfdéld-sik
Osszes I. IT. ITII-VI. Helye- Nyeremény (Ft)

Név futés zetlen
Majer Cintia am. 7 5 0 2 0 1542400
Eles Virag am. 7 1 2 2 2 609600
Benes Fléra am. 2 1 0 1 0 278400
Dickinson Judit am. 5 0 2 3 0 411200
Ribadrszki Mira am. 4 0 1 2 1 156800
Kiss Renata am. 2 0 1 1 0 172800
Botlik Fanni am. 3 0 1 1 1 129600
Tordk Anna am. 4 0 0 3 1 153600
Ribarszki Sara am. 4 0 0 3 1 97600
Elizabeth Scully am. 1 0 0 1 0 76800
Sascha Stappaerts am. 1 0 0 1 0 76800
Czene Leila am. 1 0 0 1 0 38400
Luka Matyas am. 1 0 0 1 0 32000
Margaux Collomb am. 1 0 0 1 0 32000
Gardonyi Fruzsina am. 1 0 0 1 0 28800
Jeles Anna am. 2 0 0 1 1 76800
Tereza Grbavcicovéa am. 2 0 0 1 1 38400
Morvaili Eszter am. 2 0 0 1 1 24000
Marcsdé Leila am. 1 0 0 0 1 0

Osszesen: 51 7 7 27 10 3976000



TENYESZTO - belfdld - killfséld

Osszes
Név futés

Ecurie Normandie Pur Sang 10
Babolna Nemzeti Ménesbirtok 130
Herbertstown House Stud 1
Mrs Ana Alice Byrne 6
Bacsalmési Agréaripari Zrt. 67
Mme Gerard Rollain 6
Gestit Etzean 5
Newtown Anner Stud
Tordkszentmikldsi Mg.Zrt. 2
T.Nuttall & M.Believe Syndicate
J. & S. Quigley

Deerfeld Farm

Boocock Trading Ltd

Stefano Luciani

Flaxman Stables Ireland Ltd

Szlcs Attila

Mrs Fitri Hay

The Scattered Stars Partnership
M. Noonan & D. Noonan

Gestit Am Schlossgarten GbR

Mr Charles Green

Clarendon Farm

Suc. Gerard Rollain

Whitsbury Manor Stud

Oghill House Stud & Jimmy Hyland 7
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Gestit Helenenhof 23
Eur.Bloodstock Manag.&Mr D.Satal 7
Cantel Racing Kft., Kakucs 17

~J

Sztankov Akos, Baja
Gajdos Zsolt
Giuseppe Piccinni
Camas Park,Lynch Bages & Summerh.
Commins M.

Francoise Monford

Kenneth L.Ramsey &Sarah K.Ramsey
Dr. ELF Kft.

Kildaragh Stud

Moygaddy Stud

B. Wall

De Pine Soc.Semp.Agricola & M.B
Emma Capon Bloodstock

Mr Hermes Vigna

Denis Bergin

Mrs Margaret Sinanan

Mr Christoph M. Holschbach
Gestlut Westerberg

St Clare Hall Stud, Great Brit.
H.de Son Altesse 1'Aga Khan SCEA
Gestit Fahrhof, Germany

Pierce Molony

Kovadcs-Bakos Szilvia, Dunakeszi
Ringfort Stud Ltd

Guy Pariente Holding

Jenczer Katalin

Sumbe

Mrs S. Sunderland

Rathbarry Stud

JMC Racehorses

[
SO OO I WOy WU oY U100 0K 00N WO WO D PP JbD

=

=

NORFRPR WNWRERFRERPRERPREFNNMNMNREPEWROONONORPRRPREPOORPRONDNREFWNONRPEFRENONOWORORFRF WENDNDNWWWP_RERERW

IT.

WNHFRPFRPPOOORFR WRERERPRENONUDIDLODORFRPRONWOORREPERERENRERPRPRPRONMNODONNMNONMNMODODOMMOFRPRORERPNARPRPRPEPRERIOEOWO

ITI-VI.

O wWwNDRFRrRWbdbEFEFPEPNMNWORFRF WOR, WNRPEP ORPE WO WWOOUWEND®EONOOOWDNNEN R WDNDOOONWOU WONOWERE OO oy

Helye-
zetlen

D RPN OO ORFRPRNPFORFRPRONPEFEFNRPRPORPRPROOOORPR OOOOONNREFORPONORFR OOOOHR P OOOOORFR, WHF OWwWOoOOoOR

Nyeremény (Ft)

17534789
15115800
11000000
10390255
8342400
6763600
6700000
6490400
4777600
4435000
4250000
4000000
3392000
3298000
3022525
2833500
2640000
2598000
2422000
2370772
2317000
2250000
2248000
2195000
2193000
1993400
1898301
1827000
1769300
1656000
1633400
1600000
1600000
1583000
1536000
1484000
1450000
1425000
1380000
1369600
1320000
1306000
1292280
1206600
1195500
1188000
1159000
1158200
1157965
1134000
1112000
1096000
1066000
1044800
1022500
962000
957000
955800



Farm Cove Thoroughbreds
Buzéasi Kft., RA&d

Ronan Tynan

Charel Bloodstock
Sommerflora Partnership
Harald Gritscher

Lynch Bages Ltd
Coolmore Stud

Csima Sandor

Niarchos Family

Acton s.r.o.

Shadwell Estate Company Ltd.

Miké Karoly
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Mr M.Daguzan-Garros &Mr F.BragatlO
Mr P.Hendrickx & Mme N.Hendrickx 5

Rathasker Stud
Mickley Stud

Hardys Of Kilkeel Ltd
Mrs Noelle Walsh
Heboyan Artin

Liam Norris

Mr Naji Pharaon
Framont Ltd.

GPS Kontrol s.r.o.
Al-Baha Bloodstock
Haras de Lieu des Champs
LA Bloodstock

Gestit Hofgut Heymann
H. Stellwag

Snowdrop Stud Co. Ltd

Mary Taylor & James F Taylor
Mr Thierry de la Heronniere
MrThierry de la Heronniere &Gest.

Telivér Farm Kft.
Tara Stud

Linden Bloodstock LLP
Dr. Isabella Copar

Folkert-Fortuna 2015 Kft.
Molnér Orsolya, Dunakeszi

A. Bernickel

Suc. John Plowden Carrington
Garail Lovaspark Lovas Sportegyes.

Vara Rébert
John B. Hughes

Vimal Khosla & Mlle G Khosla

Miss Olive O'Connor

Mr Charles Barel

Golden Vale Stud

Mr Bernhard Wenger
Glenville Bloodstock Ltd
Tally-Ho Stud

M. Pargmann

Le Thenney S.A.
Mylestown Farms Ltd

Mr J. Hughes & Acclaim Co Partn.

Mr Jean-Pierre Colombu
Rédecsi Lajos

Mr Thomas Gehrig
Ramona Hanisch
Capricorn Stud

Domjéan Lajos, Gydr

Uwe Hagemann

P. u. S. De Jacob
Diomed Bloodstock Ltd
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954000
951200
942200
940300
937000
928400
925000
890000
873600
857680
855100
850200
846800
835600
817000
815000
811000
803400
800200
795000
790200
781900
772300
749100
743200
739600
733200
707600
700900
696800
681600
677000
647000
643600
620000
607500
605600
603400
596800
596800
586800
579200
574100
568900
552200
549200
546700
545000
541600
539000
498300
497100
497000
486200
483100
464800
431900
431200
408800
395200
394500
393500
390500
388000



Elbert Andréas és Elbert Jbzsef
Richard Banville

Benes Janos

Peter Jones

Sulyok Myrtill, Budapest

Mr Jean-Marc Ainciboure

Bertie Williams

7
3
9
3
3
5
1

Mlle Aureg.Kepa & Mlle K.Ann Kepal

Mr David Bourke

Mr E.Puerari & Ecurie Ades Hazan
Ballyhane Stud

Haras de Beauvoir
Zadhonyi-Abel Andrés
Summerseat Stables Ltd.
Cheveley Park Stud Ltd.
New Line Stud Ltd

Frau M. Djeha

Molnadr Ferenc, Verdce
Barry Judge

Mme As. Dias Trindade & T. Lane
Jon A. Thompson

Cuadra Mediterraneo

Sage Stud

Holger Faust

Nick Bradley Bloodstock
Manister House Stud Ltd
EquiComm Magyarorszag Kft.
Coolawn Stud

Orbay Kft.

Molnar Gyongyi
Carisbrooke Stud
Jurkic-Sport d.o.o.

Erwin Purucker

Martin Kraft

Mr Ronny Van Aertselaer &Mme D.B.

Mme E. Ribard

Haras de la Perelle
Stud farm SURCIN

Mr & Mrs Reddy Coffey
Scea Haras du Ma

S.A.R.L.Elevage du H.de Bourgeau.

Haras des Trois Chapelles
P. O'Donnell
Jim Cullen

Earl Haras du Taillis & A.J.Crab.

Scea Haras De Gratte Panche

P. F. Kelly & Ed McKenna

Mme Marie-Therese Mimouni

Mr Derek Clee

H. du Hoguenet, C.Klus, P.Ripert
Duffy M.

Richert Maria

Saleh Al Homaizi & Imad Al Sagar
David Halley

Harriet Loder

Haras de Montaigu

Clongiffin Stud

Coisdeel Bloodstock Limited

His Highness t.Aga Khan's St.S.C
Mlle L.Kneip & Mlle S.Greve
Classic Thoroughbred

Horizon Bloodstock Limited
Franklin Finance S.A.
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387000
374400
372100
364800
364400
361900
355000
355000
355000
355000
343100
341600
332300
329600
328600
326700
326600
297000
296000
293800
284000
281200
280000
272000
268100
265200
264300
250400
246700
239800
237600
234700
230300
218800
216900
215432
211600
211000
210135
196800
183600
183000
165200
160000
152800
142400
130000
127800
127600
120700
120000
120000
118222
115000
113300
110400
106000
102000
102000
100700

91200

88700

85200



Horvath Gyorgy 1 0 0 1 0 85200
Mr Frank Fahy 1 0 0 1 0 85200
Haras du Mont dit Mont 6 0 0 2 4 83200
Gestlut Lindenhof 1 0 0 1 0 76800
Mr Patrick Chedeville 2 0 0 2 0 74200
European Bloodstock Management 3 0 0 2 1 74200
Haras de Grandcamp Earl 1 0 0 1 0 70000
T. Boylan 3 0 0 2 1 67300
Bardéczky Eszter 3 0 0 2 1 65400
Central Racing Ltd 2 0 0 1 1 63600
W.Maxwell Ervine, Ireland 3 0 0 1 2 62300
J. S. Bolger 4 0 0 2 2 60100
Mr Laurent Lengin 2 0 0 2 0 58500
Rennstall LA 2 0 0 2 0 58300
Mr Jean-Charles Coude 1 0 0 1 0 53900
Pier House Stud 1 0 0 1 0 53900
Mr & Mrs A. E. Pakenham 1 0 0 1 0 52800
Mlle V.Le Jeune D'Allegeershecquel 0 0 1 0 49700
Mme G. Neveux & Mr Joel Boucher 1 0 0 1 0 49700
Nikolaus Michael Walter Kirsten 1 0 0 1 0 49700
Martin Neumann 2 0 0 1 1 49700
Le Haras SC 1 0 0 1 0 42600
Mr Roger McGrath 1 0 0 1 0 42600
Robert Honner & Micheal Orlandi 1 0 0 1 0 42600
Yusuf Selim Kasim 1 0 0 1 0 42600
Mr Olivier Carli, P.Nicolet, Al. 2 0 0 1 1 42600
Bojan Racic 2 0 0 1 1 37100
Littleton Stud 1 0 0 1 0 35500
M.Tamrat 1 0 0 1 0 35500
REXTON-H Kft. 1 0 0 1 0 35500
Sutak Janos, Nyiregyhéza 2 0 0 1 1 35500
Chris Hayes Racing Ltd 3 0 0 1 2 35500
Natton House Thoroughbreds Ltd 1 0 0 1 0 31800
Irish National Stud 2 0 0 1 1 31800
Oghill House Stud 2 0 0 1 1 31800
Soltész Andrés, Budapest 2 0 0 1 1 31800
Marton Imre, Szigethalom 5 0 0 1 4 31800
I.Corbani, V.Travers, J.Travers 1 0 0 1 0 31200
Haras de Montfort Et Preaux 1 0 0 1 0 26500
Frau M. Nyschker 2 0 0 1 1 26500
Novota Richard, Budapest 3 0 0 1 2 26500
Colm Griffin 1 0 0 0 1 0
dr. Kovéacs Petra 1 0 0 0 1 0
Earl Haras du Logis, J. Ince 1 0 0 0 1 0
Elbert Jbézsef 1 0 0 0 1 0
ESDE Bt., Budapest 1 0 0 0 1 0
Franklin Finance S.A., Vidal S. 1 0 0 0 1 0
G. Robinson 1 0 0 0 1 0
Haras de Saint Julien 1 0 0 0 1 0
Haras du Logis Saint Germain 1 0 0 0 1 0
Kubieek Eduard 1 0 0 0 1 0
Lendvai Zsolt 1 0 0 0 1 0
Mihalik Barna, Oroshéza 1 0 0 0 1 0
Mr Werner Neumann 1 0 0 0 1 0
Szabd Nikolett 1 0 0 0 1 0
Zanoaga Bogdan 1 0 0 0 1 0
D.J. and Mrs. Deer 2 0 0 0 2 0
Diva Les EOOD 2 0 0 0 2 0
Mme Eva Klimscha 2 0 0 0 2 0
Mustang Horsebreeder Federov 2 0 0 0 2 0
Tahora Zavod 2 0 0 0 2 0
La Corte D.Sapori SAS D.S.Silipra3 0 0 0 3 0

Osszesen: 1290 179 181 674 256 237585556



ISTALLO - belfsld - kiilféld

Osszes
Név futés
Mrs Fitri Hay 4
"INTERGAJ" 11
GOLDEN SEA 1. 6
Jazy Team 1i. 15
SZTANKOV RACING ITI. 19
SEVAR 1. 12
HJ Racing Team 24
M.K.F. Horse Racing 27
Kolozsi Ranch 49
Szenttamési 1. 30
Maximilian 1i. 6
Rahim Etemovic 24
FELTEFE 35
Aurel Mazilu i. 32
Nomad 1. 59
Dr. Hammersberg Elemér ur lova 3
TAHI STUD Kft. 9
Soltész ménes 20
Emir - Pula 1i. 11
Telivér Farm 1i. 28
Lords of Horses 13
CANTEL RACING 30
BABOLNA 45
Székely 1. 16
Faradi i. 7
Sztankov Racing 12
PERLA 1i. 40
Szabdé Hunor Ur lova 6
Orchidea Racing Stable 7
Viola 1. 18
DIORA 1i. 17
Almodo 1. 15
Vami Rendta uUrhélgy lova 8
FRIENDS 1i. 3
Nyirségi 1. 4
dr. Ecsedi Leticia urholgy 10
Pikk Déama 1i. 16
Farma Polednikovo s.r.o. 1
Croatian Owners Club 6
Gonczi i. 24
R&di i. 9
3 P 1. 13
Vatic-VS Horse 2
Budapesti i. 14
Bird i. 20
Kéczian David uar lova 6
Leram 1
Majer és Tarsa 8
Samurai i. 6
DTD 1i. 12
Vladan Ilic 1. 11
Szikhati 1. 15
Csucsoor Racing 2
Florentina Haralambie 1i. 11
GIOVANNI i. 9
Ribimirasara 1i. 14
Farkas-Paradi Vivien urholgy 1. 11
Zsoébri 1. 4
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Nyeremény (Ft)

19240000
17446589
10390255
10246672
8466800
8342200
8332100
7641400
6435080
5501400
5405200
4875680
4618057
4196200
3790700
3750000
3620000
3529700
3481301
3451900
3451200
3256965
3005800
2937400
2833500
2564900
2540000
2276500
2193000
2022500
1910100
1909900
1880800
1720000
1656000
1635600
1613200
1600000
1561600
1560100
1559800
1395500
1380000
1374500
1363100
1345500
1320000
1210000
1193400
1150435
1132500
1132300
1096000
1092000
1040000
1013500
992000
937000



Tatai 1i.

Csima Dominika urholgy
Suller D&avid Ur lova
"JADEITE"

Csucso Racing

Belracing

"S.S.Juniors Club" istalld
Fénix i.

Stall Robert

Gyolai Racing

Nemeserdé III. 1i.
Dickinson M. J. ur lova
MINT CHOCOLATE RACING i.
Szabdé Nikolett tGrholgy 1.
Szon-Csi 1.

ifj. Kbébczian Jébzsef UGr lova
Stircula Kinga uUrhélgy lova
Jaszsagi 1.

Stall Lucky Friends
Fortuna 1.

Szalai Béla tr lova
Vara Rébert ur lova
SANDROVO

BONNE CHANCE

Daniel Vujic

GEORGIKON 1.

JURKIC - SPORT

Almira 1.

Ruhland 1i.

Esztergomi i.

RRD Training & Racing
Zimelie Arabians

Balogh 1i.

Pannonstar 1.

Noémi Racing

Equus - Dent

Kisjuci Racing

REAL STABLE

SC. MOLETT

Vid Zevnik

XLAVINA i.

Mersid Hadzic

BALVANYOS KOR

EKINOKS

F & B Racing

P-M SportHorses
Ilkamajor 1i.

Molnér Team

Anton Angerer Ur lova
Zevnik&Labrovic racing
Sindikat Prumus

Golden 1i.

Jeles 1.

GEORGIKON 1797 1i.
"BUBI"

Ruhland ITI. i.

MPL Racing

Mishel Style

Jumping Fan Club
Hawthorn Stable

Salty and Sweet i.
Egyetértés Futtatdi Club
MATE-GEORGIKON
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903600
873600
866200
861900
835600
775100
766700
764800
763800
763100
755600
749100
696800
646000
643700
615400
614300
607500
605600
603400
574300
574100
568900
560000
551500
492400
489000
487700
471200
464800
424700
408800
395200
394500
388000
387000
374400
364800
355000
320600
297000
296000
284000
268100
265200
250400
211200
206000
200300
198500
175100
165200
152800
142400
142000
120000
120000
120000
118222
106000
102800
102000
100700



Pro Funda Bene 1i. 2 0 0 2 0 96500
EGV Racing 2 0 0 1 1 91200
Galgovits Réka urholgy lova 2 0 0 2 0 88700
3 SZTAR MENES 1 0 0 1 0 85200
AgqguAngel Racing 1 0 0 1 0 85200
Soul Racing Team 2 0 0 2 0 74200
Mirage 1. 3 0 0 2 1 74200
Nimréd Racing 1 0 0 1 0 62400
Rédpolthi-Csibi Anna urholgy 1 0 0 1 0 53200
Judit & Zoli 1. 2 0 0 2 0 53000
3+1 Kft. i. 1 0 0 1 0 49700
HRC "Mild West" 1 0 0 1 0 49700
Bojan Racic 2 0 0 1 1 37100
Bakonyi 1i. 1 0 0 1 0 35500
Blindspot 1. 1 0 0 1 0 35500
Grbsz-Torok Ménika urholgy 1 0 0 1 0 35500
Marton Imre Ur lova 5 0 0 1 4 31800
Kishalész 1i. 3 0 0 1 2 26500
Box - Everest 1i. 1 0 0 0 1 0
El Profesor i. 1 0 0 0 1 0
Korona S.E. 1 0 0 0 1 0
Meridian SK 1 0 0 0 1 0
Mester-Pig 1i. 1 0 0 0 1 0
Mucsi Horse Team 1 0 0 0 1 0
Pero Racing 1 0 0 0 1 0
Puck Fair i. 1 0 0 0 1 0
Sc Denise Cei 1 0 0 0 1 0
VIMAR 1 0 0 0 1 0
Zanoaga Stable 1 0 0 0 1 0
Zsener&z 1. 1 0 0 0 1 0
RC Farm 2 0 0 0 2 0
Stefan Hribar 2 0 0 0 2 0

Osszesen: 1290 179 181 674 256 237585556

Osszes
Név futéas

Amore Boy (FR)
Splendent (IRE)
Vain Hope (IRE)
Lord Winter (FR)
Agreement (GER)
Mesetar

Real Hope (IRE)
Carlos Ray (IRE)
Silent Film (GB)
Eggi's Choice (IRE)
Guilin (IRE)

Il Ministro (FR)
Merci Star

Tides Of War (IRE)
Airburst (GB)
Spartan Devil (IRE)
Avoiding Water (FR)
Arames (GER)
Different Illusion (GB)
Voyager (FR)
Csinibaba

Light Blue Sky (GB)
Respectation (IRE)
Crix Crax

Sandor Matyas
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zetlen
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Nyeremény (Ft)

17080000
11000000
7330000
6763600
6700000
5405200
4435000
4250000
4000000
3750000
3392000
3298000
3263800
2640000
2598000
2422000
2317000
2265000
2250000
2248000
2200000
2195000
2193000
1880800
1769300



Di Domenica Sweety (FR)

Delikéat

Kléara

Rémkirdly (IRE)
Drish Venture (IRE)
Sceptic (IRE)
Muskateer Three (GB)
El Prado's Joy (GB)
Cenzor

Berkshire Rebel (IRE)
Dark Blue Sky (IRE)
Legionar Srb (IRE)
Who Cares (FR)
Irdatlan

You Just Rock (GB)
Bramastra (FR)
Canizares (IRE)
Botaniste (GER)
Euraquilo (GB)
Visiana (GB)

Catch Me (IRE)
Surprise of Easter

Wallstreet Journey (IRE)

Rdadés (IRE)
Galiaspeed (FR)
Easy Cash

Acer (GER)

Blazing Comet (IRE)
Itonda (FR)

Regina

Sprinter

Oklanda (IRE)
D'Angelo (IRE)
Princess Park (IRE)
Impression (GB)
Arabika

Sugarbird (IRE)
Fitzante (IRE)

Dame Shelby (GB)
Wind Princess (FR)
Major Factor (IRE)
Xinonima

Lost In Space

May Grey Dancer (FR)
Szokatlan
Oligarcha (FR)
Kasey (IRE)

Royal Force (GB)
Best Heart (IRE)
Orhan (IRE)

Expect No Mercy (FR)

Victory of Genius (GB)

Baron Black (FR)
Orfheus (GB)

Wolf of Wallstreet (GER)

Thunder Girl (IRE)

My Little Zazou (CZE)
Heebie Jeebies (GB)
Vendetta Bel (FR)
Akatchi (GER)
Jumeirah Beach (GER)
Solar (GER)
Frangipéani
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1739600
1720000
1656000
1633400
1600000
1600000
1583000
1536000
1484000
1450000
1425000
1380000
1369600
1345500
1320000
1306000
1206600
1188000
1159000
1158200
1134000
1112000
1102300
1096000
1066000
1044800
1040000
1040000
1022500
1020100
992000
963600
962000
957000
954000
951200
942200
940300
937000
928400
890000
881600
873600
835600
835200
817000
815000
811000
803400
800200
795000
790200
781900
772300
766700
759000
749100
743200
739600
707600
700900
700800
699600



Power Pass (FR)
Safranek

Circassian Circle (GB)
Felicita Girl (IRE)
Ultra Pont (FR)
Space Opportunity
Keszkend

Cunami (FR)

Sambo

Samilla

Golden Boy
Pénzlugydr (IRE)
Mirtuszhanga
Hajnalmadéar
Berenice (GER)
Stoneheart (GB)

Coco Cielo

Speedy Gonzales
Liebeskind (GER)
Cimer

Reve de Picasso (FR)
Poker Lover

Bubek

Sand Strong (IRE)
Tempd

London

Led

Fille De Fusee (IRE)
Miley Irish (IRE)
Easy Sea (FR)

Amazon Goddess (IRE)
Dancing Storm (FR)
Endymion (IRE)
Ejkiraly

Punto Banco (IRE)
Run Ripli Forward (IRE)
Shadow of Night (FR)
Sky Dancer

Elit Class

The Little T (IRE)
Boccaccio Boy (IRE)
Mr Croissant (FR)
Adonis (IRE)
Imposing Pan (GER)
Alda

Admirable Louvre (FR)
Skyline City (GER)
Quannah (GER)

Wukk (IRE)

Alibi

Szurya (GER)

Pannon Force DL
Bergspitze (GER)
Sommerprinz (GER)
Gainer Boy (IRE)
White Mare's Son
Chocito Sts (IRE)
Carlos

Sayuri (IRE)
Legendary Joy

Ego

Kacharot (FR)
Astarris
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696800
691800
681600
677900
677000
672000
652600
647000
643600
638000
633500
620000
615400
613600
611800
607500
605600
596800
596800
593100
586800
579200
574100
568900
564400
560000
553700
552200
549200
546700
545000
541600
539000
538000
525000
498300
497000
493600
487700
486200
483100
464800
457000
437000
431900
431200
428800
408800
400000
396500
395200
394500
393500
390500
388000
387000
374400
372100
364800
364400
362400
361900
355000



Belmonts Spirit (FR)
Bitlip (FR)

Géza (IRE)

Golden Gringo (IRE)
Shining Star (GER)
Tulsa (FR)

Najinski (CZE)
Femme Fatale
Baretta (GER)
Skinny Jeans (IRE)
Jeriko (GB)
Chiquitita Girl (IRE)
King's Pride (GER)
Merlin

Remek

Charlie Firpo (IRE)
Lisboa (FR)
Governor

San Invicible (GB)
Lucnaor (FR)

Racing Ray (IRE)
Taugh To Beat
Sirmionarris

Boy Z (CZE)

Pescara

Cosima (GER)

Oba Hara (GB)
Liberty of Devil (IRE)
Guineas (CZE)

Big Secret (GER)
Aleidis (GER)

Al Zaker (IRE)
Finiston (CZE)

Alen Catcher

Capo La Gala (GB)
Mr. Jury Twister (CRO)
Damast (GER)

Ghost Sts (IRE)
Keeness (FR)
Meglatd

Rispetta (GB)
Passzid

Hellész

La Fiancee (FR)

Mr Penny

Raport (FR)

Annava (FR)
Mozifilm

Eric Dantes (SRB)
Rémai Léany
Poccomio (IRE)
Banbolina Et (IRE)
Cirmi Sts (IRE)
Wild Flag (IRE)
First Girl

Préri Lady

Crystal Night (IRE)
Flower of Paradise (FR)
No Argument
Picobello (FR)
Bermuda

Dancing in the sky (GER)

Livorno
Romarris
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355000
355000
355000
355000
344000
341600
336000
335400
331200
329600
328600
326700
326600
297000
296200
296000
293800
284000
284000
281200
280000
279300
276900
274400
274000
272000
268100
265200
264300
260000
252600
250400
244700
239800
237600
234700
230300
218800
216900
214000
211600
211200
206000
196800
190000
183600
183000
182400
175500
175200
175100
168000
165600
165200
164400
160400
160000
152800
148600
142400
142000
142000
142000
142000



Romanova

Cezar (FR)

Fleeting Vision (IRE)
Udvarhodlgy (FR)

Mora Mona (FR)
Claudia (FR)
Patricius (IRE)

Sandy Rose (IRE)
Fatime (IRE)

Nicolene (GB)

Napfény (FR)
Pensylvania (FR)
Lavacry (IRE)

Whisky Girl (IRE)
Kaliyann (IRE)
Drusilla (FR)

Tiger Lily

Emerysday (IRE)
Fantastic Chestnut (GB)
Mr Viktor

Celektiv

Sempelior (GB)

Brahms

Farris

Flying Aquangel (IRE)
HoSzaKa

Morning Impact

Trun (FR)

Aprdépénz (GB)

Stamina (GER)

Soul of Phoenix (FR)
Bague Du Roi (FR)
Trigger (FR)

Passion of my Love (IRE)
Green Emerald

Frézia

Aprilisi Méka
Radiant Love (GB)
Criminéalis

Mr Bean

Picasso Blue (IRE)
Rudaina (GB)

Gump (IRE)

Labotas (GER)

Secret Key (FR)

World Two Times (GER)
Karl May

Magistrale (FR)
Matthias Corvinus (IRE)
Guru

Barbarian Blue (GB)
Irrlicht

Princess Rose (FR)
Zabriskie Point (FR)
Bisignarris

Galileo Jag (fv)
Lakhan (GER)

Falarris

Giotto (FR)

Lanika (GER)
Middleofthenight (IRE)
Valdesco (IRE)
Gizelle (FR)

Integer
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134900
131400
130000
127800
127600
120700
120000
120000
115000
113300
112000
110400
106000
102000
102000
100700
98000
91200
91200
91200
90500
88700
86600
85200
85200
85200
85200
85200
83200
76800
74200
74200
70000
67300
65400
63600
63600
63600
62400
62400
62300
61600
60100
60100
58500
58300
57600
53900
53900
53000
52800
49700
49700
49700
49700
49700
49700
42600
42600
42600
42600
42600
42600
42600



Nadi farkas

Nadaly

Vanity Vision (SVN)
Dolceamaro (GER)
Melarris

Paréadé

Simonida Sur (SRB)
Snow Hawk (GB)
Thanksgiving
Tiaret

Mia Jean

Pusztitd

Valdenzar (IRE)
Fireball Freddie (GB)
Anwar Mirashe (IRE)

Bolyk

Timoty (IRE)
Aduédsz

Rysk Couver (FR)
Tachy (FR)
Theodor (GER)
Blanco

Alomhozé

Arthur kirédly
Astrantia (GER)
Emily Princess (IRE)
Estet (UKR)
Everlast

Hala Hala

J6fogas (FR)

Lord Silver
Mezzaluna

Munami

My Craft (GB)

Night Express (GER)
Poppy Seed (CZE)
Poseidon (FR)
Quessigny (FR)
Rasprava (UKR)

Roy Rogers W

Ruler Of The Path (FR)
Samurai Eagle (CZE)
Scatman

Silverstar

Ségornd

Surrand (FR)
Szibéria

Szumétra

Whelans Way (IRE)
Young Ruler (RUM)
Zain Nibras (IRE)
Brita (BUL)

Royal Heart (SVN)
Texas Girl (FR)

Sic et Simpliciter

38500
37100
37100
35500
35500
35500
35500
35500
35500
35500
35500
35500
35500
31800
31800
31800
31800
31800
31200
26500
26500
26500

0

Osszesen:

Név

Vain Hope (IRE)
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Osszes
futéas

2
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Helye-
zetlen

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

22890280

Nyeremény (Ft)

3060255



Eggi's Choice (IRE) 2 0 1 0 1 2062500
Blazing Comet (IRE) 3 0 1 2 0 1982525
Adonis (IRE) 1 0 0 1 0 400680
Oklanda (IRE) 1 0 1 0 0 328680
Pour Conquerir (FR) 1 0 0 1 0 215432
Amore Boy (FR) 1 0 0 1 0 211389
Di Domenica Sweety (FR) 2 0 0 1 1 158701
Arames (GER) 1 0 0 1 0 105772
Rudaina (GB) 1 0 0 1 0 56622
Wallstreet Journey (IRE) 1 0 0 1 0 55665
Cirmi Sts (IRE) 1 0 0 1 0 44535
Aleidis (GER) 1 0 0 0 1 0
Belmonts Spirit (FR) 1 0 0 0 1 0
Bramastra (FR) 1 0 0 0 1 0
Cosima (GER) 1 0 0 0 1 0
Fille De Fusee (IRE) 1 0 0 0 1 0
May Grey Dancer (FR) 1 0 0 0 1 0
My Craft (GB) 1 0 0 0 1 0
Picasso Blue (IRE) 1 0 0 0 1 0
Punto Banco (IRE) 1 0 0 0 1 0
Racing Ray (IRE) 1 0 0 0 1 0
Respectation (IRE) 1 0 0 0 1 0
Rispetta (GB) 1 0 0 0 1 0
Surprise of Easter 1 0 0 0 1 0
Tulsa (FR) 1 0 0 0 1 0
Victory of Genius (GB) 1 0 0 0 1 0
Wolf of Wallstreet (GER) 1 0 0 0 1 0
Zain Nibras (IRE) 1 0 0 0 1 0

Osszesen: 34 1 3 11 19 8682756

APAMEN -2 éves ivadékok- belfdld - kiill£sld
Osszes I. II. III-VI. Helye- Nyeremény (Ft)

Név futés zetlen

Belardo (IRE)

Bobby's Kitten (USA)
Mokarris (USA) 1
Gregorian (IRE)
Dabirsim (FR)

Land Force (IRE)
George Vancouver (USA)
Caravaggio (USA)
Buratino (IRE)
Worthadd (IRE)

Attendu (FR)

Sioux Nation (USA)
Silver Frost (IRE)
Elzaam (AUS)

Egtidaar (IRE)

Pigeon Catcher (IRE)

U S Navy Flag (USA)
Ectot (GB)

Lucky Lion (GB)

Royal Silver Moon (GER)
Mediplomat (GB)
Martinborough (JPN)
Penny's Picnic (IRE)
Brametot (IRE)
Mastercraftsman (IRE)
Opium Bullet (GB)
Study of Man (IRE)
Born To Sea (IRE)
Silverwave (FR)
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1451000
1425000
1079200
815000
740400
647000
546700
400000
397600
390500
355000
355000
345000
326700
284000
262700
219100
215432
142000
142000
134900
127800
120700
85200
85200
85200
85200
49700
49700



Best Solution (IRE) 2 0 0 1 1 49700
Smooth Daddy (USA) 1 0 0 1 0 42600
Tai Chi (GER) 1 0 0 1 0 42600
French Fifteen (FR) 2 0 0 1 1 42600
Roptilz 1 0 0 1 0 38500
Amaron (GB) 1 0 0 1 0 35500
Eminens (FR) 3 0 0 1 2 35500
Akaba (GER) 1 0 0 0 1 0
Amarillo (IRE) 1 0 0 0 1 0
Atheneum (IRE) 1 0 0 0 1 0
Cityscape (GB) 1 0 0 0 1 0
Eagle Top (GB) 1 0 0 0 1 0
Elvstroem (AUS) 1 0 0 0 1 0
Seabhac (USA) 1 0 0 0 1 0
Territories (IRE) 1 0 0 0 1 0

Osszesen: 102 13 13 52 24 11649932

APAMEN - belf6ld - kiilfoéld
Osszes I. IT. III-VI. Helye- Nyeremény (Ft)

Név futéas zetlen
Shamalgan (FR) [ 3 0 3 0 17291389
Fast Company (IRE) 14 4 1 5 4 12137500
Gutaifan (IRE) 13 4 1 6 2 10640655
Buratino (IRE) 28 5 7 12 4 6916800
Anodin (IRE) 12 3 1 5 3 6874000
Lord of England (GER) 5 3 1 0 1 6700000
Akaba (GER) 19 4 1 8 6 6520700
Fascinating Rock (IRE) 4 1 1 0 2 5812500
Tai Chi (GER) 33 3 4 21 5 5797500
Zazou (GER) 45 4 7 27 7 4792800
Pigeon Catcher (IRE) 44 7 5 26 6 4659900
Sioux Nation (USA) 7 4 1 2 0 4605000
Make Believe (GB) 6 1 2 3 0 4435000
Silver Frost (IRE) 62 3 8 34 17 4270600
New Approach (IRE) 1 1 0 0 0 4000000
Charm Spirit (IRE) 15 5 0 8 2 3906600
Out Loud (GB) 22 7 1 12 2 3905300
Makaam (USA) 33 5 6 19 3 3670600
Galileo (IRE) 4 2 0 1 1 3530000
Cityscape (GB) 7 0 1 5 1 3392000
Churchill (IRE) 6 1 0 5 0 3298000
Frankel (GB) 7 0 4 2 1 3022525
Bobby's Kitten (USA) 9 3 0 5 1 3013800
Mehmas (IRE) 9 2 1 5 1 2969600
Zarak (FR) 8 2 2 4 0 2651972
Penny's Picnic (IRE) 12 2 0 7 3 2558700
Footstepsinthesand (GB) 20 3 2 13 2 2509600
Anabaa Blue (GB) 43 1 8 22 12 2502400
Sidestep (AUS) 6 1 2 2 1 2317000
Prometheus (GER) 7 2 0 2 3 2265400
Charming Thought (GB) 5 1 2 2 0 2250000
Move Your Vision (IRE) 11 2 2 5 2 2236500
Adaay (IRE) 6 0 0 6 0 2195000
Ivanhowe (GER) 7 1 1 4 1 1898301
No Nay Never (USA) 5 0 2 1 2 1811600
Outstrip (GB) 19 1 4 13 1 1733800
Red Jazz (USA) 7 1 1 5 0 1633400
Massaat (IRE) 10 3 2 2 3 1601200
Equiano (FR) 4 1 0 3 0 1583000
Eagle Top (GB) 9 2 1 3 3 1543900
Lidohill (GB) 9 1 3 5 0 1484000



Belardo (IRE)

Sir Percy (GB)
Zzoffany (IRE)
Requinto (IRE)

Earl of Tinsdal (GER)
Hawkbill (USA)
Masterstroke (USA)
Anjaal (GB)

Latin Lover (FR)
Bully Pulpit (USA)
Planteur (IRE)
Attendu (FR)

Raven’'s Pass (USA)
Muhaarar (GB)

Maxios (GB)

Reliable Man (GB)
Markaz (IRE)

Olympic Glory (IRE)
Mokarris (USA)
Galiway (GB)

Ivanhoe (GB)
Moohaajim (IRE)
Dutch Art (GB)
Areion (GER)

Shalaa (IRE)

Isfahan (GER)
Pomellato (GER)
Siyouni (FR)
Gregorian (IRE)
Gustav Klimt (IRE)
Tin Horse (IRE)
Tasleet (GB)

Dream Ahead (USA)
Estidhkaar (IRE)
Ribchester (IRE)
Dabirsim (FR)

Amaron (GB)

Highland Reel (IRE)
Dandy Man (IRE)

Long Cross (GB)
Ultra (IRE)

Star Fury

Land Force (IRE)

The Bogberry (USA)
Alhebayeb (IRE)
Nordico (GER)

Holy Roman Emperor (IRE)
Amico Fritz (GER)
George Vancouver (USA)
Roptilz

Foreign Affairs (GB)
Camacho (GB)

Jimmy Two Times (FR)
Acclamation (GB)
Dragon Pulse (IRE)
Stormy River (FR)
Mr. Owen (USA)
Decorated Knight (GB)
Morpheus (GB)

The Grey Gatsby (IRE)
Aclaim (IRE)

Free Eagle (IRE)
Elusive City (USA)
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1451000
1450000
1436900
1380000
1366600
1320000
1306000
1292280
1284000
1254000
1188000
1172000
1159000
1158200
1157965
1134800
1134000
1086300
1079200
1066000
1044800
957000
954000
953400
937000
935500
928400
857680
815000
803400
795000
772300
769800
759335
759000
740400
736400
717100
714100
696700
677000
652600
647000
643600
620000
611800
607500
596800
577900
576500
574100
568900
555400
552200
545000
541600
539000
518000
498300
494400
483100
448600
431200



Mayday (GER)
Caravaggio (USA)
Kardiv (GER)
Worthadd (IRE)

The Gurkha (IRE)
Gale Force Ten (GB)
Varadar (IRE)
Cracksman (GB)

The Last Lion (IRE)
Panis (USA)
Innovator (GER)
Superplex (FR)
Feuerblitz (GER)
Tamayuz (GB)

Elzaam (AUS)
Morandi (FR)

Sir Prancealot (IRE)
Egtidaar (IRE)
Territories (IRE)
Zebedee (GB)

Slade Power (IRE)
Dux Scholar (GB)

Le Havre (IRE)

U S Navy Flag (USA)
War Command (USA)
Storm The Stars (USA)
Ectot (GB)
Martinborough (JPN)
Giant Love (USA)
Prince of Lir (IRE)
Kuroshio (AUS)
Mastercraftsman (IRE)
Recoletos (FR)
Lucky Lion (GB)

Royal Silver Moon (GER)

Mediplomat (GB)

Cappella Sansevero (GB)

Dark Angel (IRE)
Oasis Dream (GB)
Laverock (IRE)

Kodi Bear (IRE)
Sommerabend (GB)
Steady As A Rock (FR)
Mukhadram (GB)
Brametot (IRE)
Opium Bullet (GB)
Study of Man (IRE)
Recorder (GB)
Liquido (GER)
Waldpark (GER)
Profitable (IRE)
Quest For Peace (IRE)
Rendezvous (IRE)
Vocalised (USA)
Birchwood (IRE)
Born To Sea (IRE)
Silverwave (FR)
Best Solution (IRE)
Lucayan (FR)

Smooth Daddy (USA)
French Fifteen (FR)
October (USA)

Norse Dancer (IRE)
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418800
400000
394500
390500
388000
374400
372100
371200
364800
361900
353800
344000
331200
329600
326700
311200
296000
284000
284000
268100
265200
264300
237600
219100
218800
216900
215432
197800
175500
168000
160000
147500
142400
142000
142000
134900
120000
118222
113300
106000
102000
100700
90500
88700
85200
85200
85200
83200
76800
74200
67300
63600
62400
60100
58500
49700
49700
49700
42600
42600
42600
37100
35500



The Honorable (IRE) 1 0 0 1 0 35500
Eminens (FR) 3 0 0 1 2 35500
Fountain of Youth (IRE) 1 0 0 1 0 31800
Elusive Pimpernel (USA) 2 0 0 1 1 31800
Kodiac (GB) 1 0 0 1 0 26500
Atheneum (IRE) 1 0 0 0 1 0
Bow Creek (IRE) 1 0 0 0 1 0
Elvstroem (AUS) 1 0 0 0 1 0
New Bay (GB) 1 0 0 0 1 0
Perfect One 1 0 0 0 1 0
Seabhac (USA) 1 0 0 0 1 0
Baschar (GB) 2 0 0 0 2 0
Havana Gold (IRE) 2 0 0 0 2 0
Kacinsky (GB) 2 0 0 0 2 0
Nathaniel (IRE) 2 0 0 0 2 0
Solitary Stone (USA) 2 0 0 0 2 0
Amarillo (IRE) 3 0 0 0 3 0

Osszesen: 1290 179 181 674 256 237585556

ANYAI-APA - belfold - kiulfold
Osszes I. II. III-VI. Helye- Nyeremény (Ft)

Név futés zetlen
Rio De La Plata (USA) [ 3 0 3 0 17291389
Tobougg (IRE) 1 1 0 0 0 11000000
Mull Of Kintyre (USA) 7 4 1 2 0 10432855
Soldier Hollow (GB) 19 3 4 8 4 7339100
Rip Van Winkle (IRE) 9 3 2 4 0 7028800
Iffraaj (GB) 13 1 0 9 3 6305400
Motivator (GB) 15 1 3 10 1 6218600
Songandaprayer (USA) 4 1 1 0 2 5812500
Category Five (IRE) 10 4 1 3 2 5737700
Elusive City (USA) 9 4 1 3 1 5362000
Hernando (FR) 17 2 2 10 3 4351200
Dubawi (IRE) 14 4 0 9 1 3967600
Danehill (USA) 5 2 0 1 2 3530000
Invincible Spirit (IRE) 17 4 2 6 5 3499622
Elusive Quality (USA) 6 0 1 5 0 3392000
Blu Air Force (IRE) 6 1 0 5 0 3298000
Nureyev (USA) 10 0 4 3 3 3084825
Royal Applause (GB) 11 4 3 2 2 3004000
Steady As A Rock (FR) 31 3 5 18 5 2857400
Montjeu (IRE) 15 3 1 8 3 2812400
Red Ransom (USA) 9 3 1 4 1 2742000
Medicean (GB) 9 2 2 3 2 2714872
Galileo (IRE) 18 5 1 5 7 2490380
Spartacus (IRE) 4 0 2 2 0 2422000
Olden Times (GB) 17 3 5 5 4 2332280
Danehill Dancer (IRE) 14 5 2 3 4 2300500
Daylami (IRE) 5 1 2 2 0 2250000
Okawango (USA) 3 2 0 0 1 2200000
Desert Prince (IRE) 20 2 3 13 2 2055600
Footstepsinthesand (GB) 13 2 3 4 4 1973000
Saint Des Saints (FR) 10 1 1 4 4 1898301
Bertolini (USA) 16 3 0 13 0 1896600
Pivotal (GB) 10 4 1 3 2 1891000
Atheneum (IRE) 8 3 1 4 0 1880800
Lemon Drop Kid (USA) 13 1 6 4 2 1858200
Anabaa (USA) 15 3 2 9 1 1835200
Holy Roman Emperor (IRE) 12 0 1 9 2 1796100
Alwuhush (USA) 8 2 2 1 3 1769300
Kegyur 4 1 2 1 0 1755500



Lawman (FR)

Kheleyf (USA)
Acclamation (GB)

Moss Vale (IRE)
Inchinor (GB)
Speightstown (USA)
Rock Of Gibraltar (IRE)
Bernardini (USA)
Makfi (GB)
Starborough (GB)
Manduro (GER)

Giant's Causeway (USA)
Cape Cross (IRE)
Mansooree (USA)

Big Shuffle (USA)
Areion (GER)

Sehrezad (IRE)

Tiger Ridge ((USA)
Satin Stone (USA)
Pour Mol (IRE)

King's Best (USA)
Country Reel (USA)
Gentlewave (IRE)
Three Valleys (USA)
Sea The Stars (IRE)
Kallisto (GER)
Spinning World (USA)
Pastorial Pursuits (GB)
Halling (USA)

Tagula (IRE)

Dandy Man (IRE)
Egerton (GER)

Great Palm (USA)
Haafhd (GB)
Heliostatic (IRE)
English Channel (USA)
New Approach (IRE)
High Chaparral (IRE)
Kodiac (GB)

Dark Angel (IRE)

Lord of England (GER)
Dick Turpin (IRE)

One Cool Cat (USA)
Paolini (GER)

Dansili (GB)

Kyllachy (GB)

Fastnet Rock (AUS)
Osorio (GER)
Casamento (IRE)
Shamardal (USA)
Rendezvous (IRE)
Lateral (GB)
Authorized (IRE)
Domedriver (IRE)
Sharp Prod (USA)
Bully Pulpit (USA)
Excellent Art (GB)
Saugerties (USA)
Benny The Dip (USA)
Sea Hero (USA)
Fuisse (FR)

Marju (IRE)
Diableneyev (USA)
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1738200
1705200
1649800
1633400
1600000
1600000
1599300
1536000
1512965
1450000
1426500
1353200
1289600
1281600
1188000
1167400
1155000
1134000
1120400
1096000
1087000
1066000
1055900
1044800
1043000
1011800
992000
984800
958632
957000
951200
873600
835600
835200
815000
803400
795000
794400
772300
766700
760200
749100
702000
700800
695700
681600
677900
672000
647000
630200
615400
611800
607500
605600
596800
593100
586800
579200
574100
568900
553700
549200
546700



Nombre Premier (GB)
Sarpedon (GER)

Le Havre (IRE)
Thewayyouare (USA)
It's Gino (GER)

The Bogberry (USA)
Azamour (IRE)
Seattle Dancer (USA)
Kitten's Joy (USA)
Silver Hawk (USA)
Protektor (GER)
King's Honor (GER)
Tannenkodnig (IRE)
Wiesenpfad (FR)
Elmaamul (USA)
Excelebration (IRE)
Refuse To Bend (IRE)
Pop Rock (JPN)

Nayef (USA)

Dylan Thomas (IRE)
Intello (GER)
Dashing Blade (GB)
Green Tune (USA)

Van Nistelrooy (USA)
Kancellar (GB)

Dutch Art (GB)
Sholokhov (IRE)

King Charlemagne (USA)
Rainbow Quest (USA)
Averti (IRE)

El Prado (IRE)

Oasis Dream (GB)
Mujahid (USA)

Mamool (IRE)

Lope De Vega (IRE)
Teofilo (IRE)

Tiger Hill (IRE)
Hurricane Run (IRE)
Mastercraftsman (IRE)
Mark of Esteem (IRE)
Jukebox Jury (IRE)
Duke Of Marmalade (IRE)
Verglas (IRE)

Cat Junior (USA)
Jeremy (USA)

Harbour Watch (IRE)
Orpen (USA)

Shirocco (GER)
Bluebird (USA)
Bahamian Bounty (GB)
Danebury Hill (GB)
Intikhab (USA)

Blues Traveller (IRE)
Exceed And Excel (AUS)
American Post (GB)
This Key Fits (USA)
Simplex (FR)

Whipper (USA)

Mtoto (GB)

Sadler's Wells (USA)
Perfect Soul (IRE)
Wiener Walzer (GER)
Campanologist (USA)
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541600
538000
528800
497000
487700
473700
462600
431200
428800
400000
396500
394500
393500
390500
388000
365100
364800
364400
362400
355000
355000
344000
341600
335400
329700
328600
326600
296200
296000
293800
281200
280000
274400
272000
268100
250400
246700
244700
239800
237600
234700
233400
218800
216900
210135
196800
191800
186900
183600
177600
175500
175100
168000
165200
142400
142000
136300
130000
127800
120500
120000
113300
112000



Night Shift (USA) 1 0 1 0 0 106000
Oratorio (IRE) 4 0 0 3 1 102000
Singspiel (IRE) 2 0 0 1 1 91200
Overseas Transfer (IRE) 2 0 0 2 0 90500
Air Chief Marshal (IRE) 1 0 0 1 0 85200
Evasive (GB) 1 0 0 1 0 85200
Equiano (FR) 2 0 0 2 0 74400
Saumarez (GB) 3 0 0 2 1 74200
Bachelor Duke (USA) 1 0 0 1 0 70000
Quality Road (USA) 3 0 0 2 1 67300
Bernstein (USA) 2 0 0 1 1 63600
Fasliyev (IRE) 3 0 0 2 1 62400
Intense Focus (USA) 4 0 0 2 2 60100
Dolléarpapa (GB) 2 0 0 2 0 53000
Bugatti (GER) 1 0 0 1 0 49700
My Risk (FR) 1 0 0 1 0 49700
Zafeen (FR) 1 0 0 1 0 49700
Alexandros (GB) 2 0 0 1 1 49700
Special Kaldoun (IRE) 2 0 0 1 1 49700
Namid (GB) 1 0 0 1 0 42600
Valanour (IRE) 1 0 0 1 0 42600
Ruler Of The World (IRE) 2 0 0 1 1 42600
Paco Boy (IRE) 3 0 0 1 2 42600
Kdénigstiger (GER) 2 0 0 1 1 37100
Cecil Groom 2 0 0 1 1 35500
Noble Law (GB) 2 0 0 1 1 35500
Dalakhani (IRE) 2 0 0 1 1 31800
Montmartre (FR) 5 0 0 1 4 31800
Seeking The Gold (USA) 1 0 0 1 0 26500
Kenzo (IRE) 3 0 0 1 2 26500
Approve (IRE) 1 0 0 0 1 0
Galvanise (USA) 1 0 0 0 1 0
Gelii (UKR) 1 0 0 0 1 0
Giuliano Bih (IRE) 1 0 0 0 1 0
Lake Coniston (IRE) 1 0 0 0 1 0
Martino Alonso (IRE) 1 0 0 0 1 0
Muhtathir (GB) 1 0 0 0 1 0
Naagoos (GB) 1 0 0 0 1 0
Saldenzar (GER) 1 0 0 0 1 0
Sir Prancealot (IRE) 1 0 0 0 1 0
Taksin (SU) 1 0 0 0 1 0
Myboycharlie (IRE) 2 0 0 0 2 0
Sinndar (IRE) 2 0 0 0 2 0

Osszesen: 1290 179 181 674 256 237585556



